^onicípg/

^refei*§ara ̂ SÊ^^spãl dc Pereiras

!:uíi.:ipãl yatalmo Críspi

CWP^ 46.634.62Zm01-72

■  'Z3S-11S’

" TRaba'-'^

ti
■%

Rua Dr. Luiz Vergueiro. 151 - Centro - CEP 18580-000 - Teiefax: (14) 3888-8100 ^
E-mail: gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo‘\

DECRETO H° 1.392/17
De 18 de AGOSTO de 2.017.

Autoriza a proceder transferência de dotação junto ao
arçamenfo programa vigente do Município e dá outras
providências.

J^^fqueí Tomazeia. Prefeito do Município de Pereiras, Estado
de São Paulo, no uso das atribuições que lhes são conferidas, pelo inciso III do
Art. 68 da Lei Orgânica Municipal, FAZ SABER que  a Câmara Municipal aprovou
e eíe sanciona e promulga a seguinte Lei:

ART. V - Rca o Executivo Municipal autorizado a proceder a
Transferência de dotação constante da programação orçamentária abaixo,
na importância de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), junto a UG da Câmara
Municipal.

SUPLEMENTACAO:

Câmara Municipal01
01.031 Ação Legislativa
01.031.0001 Processo Legislativo

Manutenção da Câmara Municipal01.031.0001. 2.001001
Categoria Econômica = 3.3.90.30.00 Material de Consumo
Número Reduzido 22^

TOTAL DO CRÉD8TO R$ 40.000,00

Art. 2° - A presente transferência será coberta com recursos
provenientes da redução da programação orçamentária abaixo:

REDUÇÃO:

Câmara ft^unicipat01
01.031 Ação Legislativa
01.031.0001 Processo Legislativo
01,031.0001.2.001 Aquisição de Equipamentos

Outros Serviços Terceiros - P. FísicaCategoria Econômica - 3.3.90.36.00
Número Reduzido 226

TOTAL DA REDUÇÃO R$ 40.000,00

M, 3! “ Fica alterado no o exercício de 2017, junto a Lei do
Plano Píurianual - PPA e Lei de Diretrizes Orçamentárias - LDO, os valores das

^^un!C/p^^
Vssa/

Prefeitura Muniag^i de Pereirac
CNPJ4Ç.Ç34.B2Zmí^2

'Xatafii. a7Z '; L I
rispiV

<

f/' ta .46
\j ■

%

Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Cealro - CEP 18580-000 - Telefax: (14) 3888-
E-ma/l. gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São'^

lO-T .
O

%
' ^BAUHO ■

w
o

Io

ações, alcançadas na presente leí, acrescenrin-co -

cre I o adicional suplementar, de que trata o art. 1°

praceder-se ó o ^SlágMQjnjço - O Executivo através de
e I ei A * ^ Compatibilizaçao dos anexos da Lei

de Diretrize

se as mesm

e

s Orçamentárias, na forma da

as os valores do

 Decreto próprio
oo Plano Piuríanual - ppa

presente Leí.

Art.4^ - Bta Leí entrará em ví
Vigor na dato de sua publicação.

Pereiras, 18 de Àgosío de 2017.

I